



# EULER HERMES

## API

...till ditt företags system

A company of **Allianz** 

 **EULER HERMES**

# VAD ÄR EH API?

**EH API\* gör det möjligt att integrera Euler Hermes kreditförsäkringslösningar i ditt företags system och automatiserade processer.**



## EH API ANPASSAS FÖR ATT MÖTA DITT FÖRETAGS SPECIFIKA BEHOV

Det är utformat för företag som hanterar hundratals kreditlimiters som en del av sin affärsverksamhet. EH API kompletterar din kreditförsäkring\*\* och gör det enklare och snabbare för ditt företag att få support från oss för din kredithantering.



## HUR HJÄLPER EH API DITT FÖRETAG ATT LYCKAS?

Med EH API får ditt företag information i realtid direkt från Euler Hermes i ditt kredithanteringssystem. Det ger ditt företag automatisk tillgång till vår kunskap som du kan använda för att fatta viktiga kreditbeslut om dina kunder. Genom att använda EH API kan alla dina centrala utbyten med Euler Hermes effektiviseras och hanteras direkt från ditt kredithanteringssystem.

Du kommer att avsevärt minska tiden och ansträngningen från att manuellt mata in information.

### FÖRENKLING

**Förenkla och automatisera dina kredithanteringsprocesser**

EH API gör det möjligt för dig att automatisera standardförfrågningar och interaktioner som du har med Euler Hermes i ett enda verktyg: ditt IT-system. Detta sparar tid och manuell arbete och gör att du kan fokusera på att utveckla ditt företag.

### PRECISION

**Få viktig kreditinformation i realtid**

När Euler Hermes får ny information om en av dina kunder eller potentiella kunder, integreras den automatiskt i ditt kredithanteringssystem vilket ökar precisionen i din analys.

### SNABBHET

**Ge snabbare svar till dina kunder**

EH API ger dig den information du behöver för att omedelbart kunna bemöta kundförfrågningar. Detta kan ge en värdefull fördel gentemot dina konkurrenter som kanske förlitar sig på mer tidskrävande kredithanteringsprocesser.

### PROAKTIVITET

**Hantera företagets risker proaktivt**

EH API ger dina riskhanterare fullständig insyn och insikt i företagets kreditrisker tillsammans med förbättrade rapporterings- och varningsfunktioner.

\* Application Programming Interface

\*\* Utan att ändra eller åsidosätta dina försäkringsvillkor

\*\*\* Kräver IT-utveckling



Allt integrerat  
i ditt  
system!

## FÖRDEL FÖR KUNDERNA

Integrationen av EH API har varit avgörande för att förbättra våra kunders hantering av kreditförsäkringar, minska arbetsinsatsen och tidsåtgången. Innan integrationen av våra API:er var de tvungna att skapa kunden i sitt ERP-system, söka efter den nya kunden i vår onlineplattform, begära en kreditlimit, övervaka den och mata in informationen i ERP-systemet igen så att lokala team kunde bearbeta den. Efter integrationen var allt detta möjligt i deras ERP-system utan att behöva byta system. En ytterligare fördel är den minskade risken för fel eftersom systemen kommunicerar med varandra.

## HANTERA DIN KREDITFÖRSÄKRING FRÅN DITT EGET SYSTEM



## VAD ÄR IMPLEMENTERINGSPROCESSEN FÖR EH API?

EH API kan implementeras med ditt företags kredithanteringssystem oavsett om företaget använder sitt eget system eller någon annan leverantör, t.ex. SAP®, Oracle® eller Microsoft®.

Implementeringsprocessen bör startas från vår portal för utvecklare - [developers.eulerhermes.com/](https://developers.eulerhermes.com/).

Vi har ett välutbildat och kunnigt team som kan svara på alla dina frågor och hjälpa dig att säkerställa en smidig implementering. Efter implementeringen av EH API kommer din Euler Hermes-rådgivare att fortsätta att ge dig personlig support.

## HÖG SÄKERHETSNIVÅ

EH API är ett JSON-baserat REST API och använder OAuth2-protokoll för att upprätta en direkt och säker anslutning mellan ditt IT-system och Euler Hermes.

All din information krypteras optimalt med hjälp av TLS-teknik (Transport Secure Layer). Förfalskningssäker autentisering med EH API är ytterligare en garanti för att datautbyte endast sker med Euler Hermes.

## DU KAN STÄLLA IN AUTOMATISKA FÖRKONFIGURERADE RAPPORTER FÖR ATT STÖDJA HANTERINGEN OCH STYRNINGEN AV DIN GLOBALA RISKPORTFÖLJ, TILL EXEMPEL:

- Rapportering av överskridna tidsfrister
- Rapport om begäran om ny och utökad kreditlimit
- Rapport om kreditförsäkrad kundöversikt

## DU KAN OCKSÅ STÄLLA IN VARNINGAR SOM:

- Faktiska utestående fakturor överstiger Euler Hermes täckningsgrad
- Nya kreditförfrågningar som ska göras
- Faktiska utestående fakturor är lägre än Euler Hermes täckningsgrad

Beroende på din verksamhet och organisationens krav kan vi ge råd om vilka varningar som bör automatiseras och hur ofta limitförfrågningar bör göras.

# CONFIDENCE IN TOMORROW

Euler Hermes Sverige  
Sveavägen 98  
Postadress:  
Box 729  
SE-101 34 Stockholm

Kontakta oss på:  
[contact.se@eulerhermes.com](mailto:contact.se@eulerhermes.com)

[developers.eulerhermes.com](https://developers.eulerhermes.com)